
_’___,.-»_- _
/I -'\ r—\\-

.1 '7 1’ _\
’ 1' ff‘ \4’ \J‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - ca ‘Z’
BARRE|RA-CE @/n

ATA DE sEssAo - ADJUDICAQAO - Parte1 001 '
PREGAO ELETRONICO N° 2608.01I21-P
Processo Administrativo N° 00012608/21/

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JO/510 BATISTA PAZ ROM/10

Data de Publicagéoz 01/09/2021 14:57:25

MOVIMENTOS DD PROCESSO
08/09/2021 15:20:24 CADASTRO DE PROPOSTA KARISIA FERREIRA CAMPOS
10/09/2021 13:26:03 MENSAGEM PREGOEIRO
O condutor alterou a quantidade do item 3 do Iote 1 de 30,0000 para 60,0000.

A 13/09/2021 10:45:12 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
13/09/2021 11:34:59 ALTERAQAO DE PROPOSTA GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
13/09/2021 14:15:44 CADASTRO DE PROPOSTA F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
13/09/2021 14:52:31 CADASTRO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
13/09/2021 14:59:15 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME
13/09/2021 15:05:27 CADASTRO DE PROPOSTA FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
13/09/2021 15:20:05 CADASTRO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElREL|- EPP
13/09/2021 15:26:50 ALTERAQAO DE PROPOSTA FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
13/09/2021 16:24:17 ALTERAQAO DE PROPOSTA MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E|RELl- EPP
13/09/2021 16:25:30 CADASTRO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
13/09/2021 16:29:22 CADASTRO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
13/09/2021 16:39:10 ALTERAQAO DE PROPOSTA CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS
13/09/2021 17:21:00 CADASTRO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTAQDES LTDA EPP
13/09/2021 17:23:02 CADASTRO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
13/09/2021 17:29:29 ALTERAQAO DE PROPOSTA MSB COMERCIO E REPRESENTACDES LTDA EPP
13/09/2021 18:04:04 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA kw 3
13/09/2021 19:52:53 CADASTRO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME '

,\13/09/2021 20:00:09 ALTERAQAO DE PROPOSTA MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA
I3/09/2021 21:35:10 ALTERAQAO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME
13/09/2021 21:58:31 CADASTRO DE PROPOSTA FG SOUSA DE ARAUJO ME
13/09/2021 22:34:17 ALTERAQAO DE PROPOSTA FG SOUSA DE ARAUJO ME
14/09/2021 02:10:59 ALTERAQKO DE PROPOSTA KARISIA FERREIRA CAMPOS
14/09/2021 05:56:18 CADASTRO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUQDES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
14/09/2021 05:58:39 ALTERAQKO DE PROPOSTA ASSUM PRETO PRODUQDES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
14/09/2021 07:52:20 ALTERAQAO DE PROPOSTA F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
14/09/2021 09:59:34 MENSAGEM PREGOEIRO
Pregoeiro: Bom dia, Senhores licitantes.
Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregéo Eletrfinico 2608.01I21-PE/

14/09/2021 10:00:01 MENSAGEM PREGOEIRO -‘E’
Nesta oportunidade e A TITULO DE COLABORAQ/5\O farei alguns AVISOS: \
Todos os senhores, ao participarem de licitagées promovidas pelos entes da Admlriistraqao P(1blica,firmamtermo de que conhecem
as disposi<;6es contidas nos editais e de que refinem todos os requisitos para as suas participaqfies. Entao, sabem que declarar que
refinem essas condigées sem té-las, pode acarretar proposta de sangao

14/09/2021 10:00:30 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
14/09/2021 10:34:31 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Etapa de Iances encerrada. Agradecamos a participa<;é0 de todos, passaremos para analise de
habilitaqéo.

Gerado em: 11/09/2021 09:43:11 4/} 1 de 9



_/\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE

14/09/202112:26:08 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Analisamos a documentacéo de habilitagéo das licitantes vencedoras, Informo-vos que as mesmas
atendem ao instrumento editalicio.

BARREIRA-CE

/- ._/"'7 ._"~.r < -.. SK1. Q :.-.-_ . -:51. I ,\.- :91 \ ~.~\
-2/ !‘*/ .
“ :1: . ""2:' “ a~::;;4i/J1

1 ""_ 1
-.-E, 4.:

\ __-,2. -*
. " »_ _?‘ 1 1

14/09/2021 12:26:28 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: A partir desse momento, abro o prazo para a manifestacéo de interesse em interpor recurso.
15/09/2021 12:58:20 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e lancar aqui no sistema BLL

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE I

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: frasco Marca: ALYNE Modelo: GEL
Desoriqaoi ALCOOL EM GEL 70% 500ML
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 7.200,00
Item: 2 Unidade: frasco Marca: ALYNE Modelo: LIQUIDO
Descfloéo: ALCOOL LIQUIDO 70% 5L
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 11,75 Valor Total: 23.500,00
Item: 3 Unidade: frasco Marca: ALYNE Modelo: SPRAY
Descricéo: ALCOOL SPRAY 70% 300ML
Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,99 Valor Total: 599,40

CLASSIFICAQAO
K Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 FG SOUSA DE ARAUJO ME 036 20.457.374/0001-48 38.794,00 31299.40 Sim

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 096 09.485574/0001-71 61 .095.20 31 .300.00 Nao

3 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME 074 20.365863/0001-70 258.570,00 80.000,00 Sim

D 4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 010 18.027577/0001-89 209.580,00 80360.00 Sim

5 MSB COMERCIO E REPRESENTACDES LTDA EPP 002 05.696303/0001-04 168336.00 84.999.90 .5‘ Sim

6 ASSUM PRETO PRODUCDES CULTURAIS E O35 10.4-62.477/0001-42 132500.00 99.000.00 Sim

7‘: 7 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
8 KARISIA FERREIRA CAMPOS

062 19.293.025/0001-59 178.900,00 100.000,00 Sim

020 42.179.908/0001-54 101.000,00 101 .000,00 Sim

9 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
076 11.773.173/0001-69 172.052,00 125.000,00 Sim

10 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 043 30.217.256/0001-16 145.174,00 145.174,00 Sim

11 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPlTALARES 061 02.908138/0001 -87 182110.00 182.'/10,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento
Oferta lnicial Oferta Flnal ME

INABILITADOS

_ Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE

01/0912021 14:51:25 PUBLICADO I

01/09/2021 15:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

14/09/2021 00:00:00 ANALISE DE FROPOSTAS
Q».. W)

14/09/2021 1 0:01:33 DISPUTA

14/09/2021 10:01 :33 LANCE F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 182.710,00

14/09/2021 10:01:33 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA ElRELl—ME (PARTICIPANTE 074) 258.570,00

14/09/2021 10:01:33 LANCE KARISIA FERREIRA CAMPOS (PARTICIPANTE 020) 101.000,00

Gerado em: 17/09/2021 09:43:17 J} 2 09 .9



./\

/'\

14/09/2021 10:01:33 LANCE

15,-rr

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE
BARREIRA-CE

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 062)

4;:v:¢%
/ /

" =1 ~j '~ »~ .=-=-.,.5=."';,j

~ .1
“\-____-_f_-s'."i

178.900,00

14/09/2021 10:01:33 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElRELl- EPP 172.052,00

14/09/2021 10:01:33 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 145,174.00

14/09/2021 10:01:33 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACDES LTDA EPP (PARTICIPANTE 002) 168.336,00

14/09/2021 10:01:33 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 036) 38.794,00

14/09/2021 10:01:33 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096) 61 .095,20

14/09/2021 10:01:33 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 209.580,00

14/09/2021 10:01:33 LANCE ASSUM PRETO PRODUCGES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 132.600,00

14/09/2021 1 0:02:28 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 062) 1 00.000,00

14/09/2021 1 0:06:48 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE O74) 99.500,00

14/09/2021 10:07:18 LANCE ASSUM PRETO PRODUCGES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 99.000,00

14/09/2021 10:07:34 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 074) 98.000,00

14/09/2021 10:09:01 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096) 36.800,00

14/09/2021 10:09:14 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACGES LTDA EPP (PARTICIPANTE 002) 97.999,90

14/09/2021 10:11:17 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 074) 97.000,00

14/09/2021 10:11 :17 PRORROGACAO AUTOMATICA

14/09/2021 10:11 :25 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 036) 36.799,00

14/09/2021 10:11 :37 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACDES LTDA EPP (PARTICIPANTE 002) 96.999,90

14/09/2021 10:11 :48 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 074) 90.000,00

14/09/2021 10:11 :52 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096) 34.900,00

14/09/2021 1 0:11 :54 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElRELI- EPP 125.000,00

14/09/2021 10:12:16 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 036) 34.899,00

14/09/2021 1 0:12:29 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACDES LTDA EPP (PARTICIPANTE 002) 89.999,90
I

14/09/2021 1 0:12:35 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 074) 89.000,00

14/09/2021 10:12:45 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096)
W 33.150,00

14/09/2021 10:12:58 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACGES LTDA EPP (PARTICIPANTE 002) 88.999,90

*4/09/2021 10:13:05 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 074) 85.000,00

14/09/2021 10:13:22 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 036) 33.140,00

14/09/2021 10:14:22 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096) 31 .480,00

14/09/2021 10:15:38 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACGES LTDA EPP (PARTICIPANTE 002) 84.999,90

14/09/2021 10:15:58 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 036) 31.479,00

14/00/2021 10:15:15 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 074) 83.000,00

14/09/2021 10:17:21 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096) 31 .400,00

14/09/2021 10:18:09 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 036) 31 .390,00

14/09/2021 1 0:18:53 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 096) 31.300,00

14/09/2021 1 0:19:27 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 80.360,00

14/09/2021 1 0:19:36 LANCE PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME (PARTICIPANTE 074) 80.000,00

14/09/2021 10:21:37 NOTIFICAQAO SISTEMA
PARTICIPANTE 036 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
14/09/2021 10:21:37 DESEMPATE 1

/7 \ I

14/09/2021 10:22:15 LANCE FG SQUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 036) l1*\\ 31 .299,99

14/09/2021 10:26:37 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FG SOUSA DE ARAUJO ME
14/09/202110:26:37 HABILITACAO

Gerado em: 17/09/2021 09:43:17 I} 3de9



"__, .__ ___'h
,. __ . 5'; ', .

;" ‘L/‘ H '\:"_~’ ‘_
.-‘ . -' -—/ Y.1 ,» =-.

'1 .-,f:';._= - L7 1
:,f ':i'r"__,_,_.-- ‘- 7
Z-_"\ ,¢-T’;

'-, ‘ ‘ 4r~ I. .1 ,.. ,7- V»__ ._\.. .. -'1 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE . /BARREIRA-CE *6

14/09/2021 12:24:54 MANIFESTACAO DE RECURSOS

14/09/2021 12:54:55 EM ADJUDICACAO
14/09/202114:24:03 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 036: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e Iancar no sistema e para e-mail:
barreiracpI@gmai|.com a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no Edital que rege este certame.
15/09/2021 13:08:47 ADJUDICADO

15/09/2021 13:19:41 EM ADJUDICACAO
15/09/2021 17:33:04 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 036) 31.299,40
15/09/202111:a3:31 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
15/09/202117:33:44 NOTIFICACAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.

:" 17/09/2021 09:43:16 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE ll

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: und
Descricéo: AVENTAL DE ALGODAO
Quantidade: 90 Valor Unit.:

Marca: JMEDY

30,64

Modelo : JMEDY

Valor Total: 2.757,60
Item: 2 Unidade: und
Descrioao: AVENTAL HOSPITALAR
Quantidade: 1.000 Valor Unit

Marca

4,67

BETEL Modelo BETEL

Valor Total: 4670,00
Item: 3 Unidade: und
Descrigao: AVENTAL HOSPITALAR PVC
Quantidade: 160 Valor Unit

Marca

11,83

MAI COL Modelo MAICOL QQ’

Valor Total: 1 .892,80
Item: 4 Unidade: cx
Descricéio: LUVA DESCARTAVEL-P M G
Quantidade: 90 Valor Unit

Marca

46.82

PROCED LEMGRUBER Modelo PROCED LEMGRUBER

Valor Total: 4.213,80
Altem: 5 Unidade: cx

Jescricao: LUVAS AMARELAS-P.M.G.GG
Quantidade: 60 Valor Unit

Marca

3,94

I BETTANNIN Modelo BETTANNIN

Valor Total: 236,40
item: 6 Unidade: ox
Descricéo: LUVAS DE LATEX G
Quantidade: 80 Valor Unit.:

Marca

46,82

PROCED LEMGRUBER Modelo PROCED LEMGRUBER

Valor Total: 3.745,60
Item: 7 Unidade: pct
Descricéo: MASCARA DESCARTAVEL
Quantidade: 80 Valor Unit.:

Marca

14,51

FARMATEX Modelo FARMATEX

Valor Total: 1.160,80
Item: 8 Unidade: und
Descricao: PROTETOR FACIAL-PLASTICO

Marca

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,23

DG Modelo DG

Valor Total: 6.230,00
Item: 9 Unidade: cx Marca:
Descricéo: TOUCA DESCARTAVEL C/ELASTICO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 14,53

FARMATEX Modelo FARMATEX

Valor Total: 1.162,40
item: 10 Unidade: und Marca:
Descricéo: TOUCA PROFISSIONAL ABA E TELA
Quantidade: 90 Valor Unit.: 32,45

EBT Modelo: EBT

Valor Total: 2.920,50

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP O04 05.696303/0001-04 82.295,20 28.989.90 Sim

Gerado em: 11/09/2021 09:43:11 /7 4 de 9



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE

2 FG SOUSA DE ARAUJO ME

BARREIRA-CE

20.457.374/0001-48 45.800,00

/""'.”':_."'*-_"L5; L),;:.__\
._/2

_;~ give“
\

->\ ":2\,'i‘\nc _ “\-é

'- _, __ __.,_»._

28.990,00

‘Cr.
-5

I(1 >___,.,_,.*---’w- J
.“= . .";. Z..~~; ‘.1-I
: .21» 1‘-'-‘SJ_ .9-

-45’

2'

Sim

3 FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 36.327.075/0001-29 68.800,00 29.000,00 Sim

4 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 18.027.677/0001-89 79.363,20 30.425,10 Sim

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 82.368,00 41.184,00 N50

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 11.773.173/0001-69 84.502,00 44.900,00 Sim

7 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 10.462.477/0001-42 48.800,00 45.000,00 Sim

8 M.TESTA CONFECCAO ME 23.829339/0001-09 273.000,00 45.350,00 Sim

9 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 19.293.025/0001-59 90.200,00 62.000,00 Sim

10 F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES 02.908138/0001-87 63.177,00 63.177,00 Sim

11 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 30.217.256/0001-16 88.188,00 88.188,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

A Razao Social Num Documento

2-\

Oferta lnicial Oferta Final

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

01/09/2021 14:57:25 PUBLICADO

01/09/2021 15:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

14/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

14/09/2021 10:11:37 DISPUTA 1%
1 4/09/2021 10:11:37 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 68.800,00

14/09/2021 10:11:37 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElRELI- EPP 84.502,00

14/09/2021 10:11:37 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 028) 90.200,00

14/09/2021 10:11:37 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 79.363,20

14/09/2021 10:11:37 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 88.188,00

14/09/2021 1 0:11:37 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 004) 82.295,20

14/09/2021 10:1 1:37 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 049) 45.800,00

I4/09/2021 10:11:37 LANCE PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 027) 82.368,00

14/09/2021 10:11:31 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023) 273.000,00

14/09/2021 1 0:11:37 LANCE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 48.800,00

14/09/2021 10:1 1:37 LANCE F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (PARTICIPANTE 63.177,00

14/09/2021 10:13:13 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElRELl- EPP 45.700,00

14/09/2021 10:13:44 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 049) 45.600,00

14/09/2021 10:1 3:57 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 028)
62.000,00

14/09/2021 10:17:07 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 004)
45.500,00

14/09/2021 10:17:33 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 049)
45.400,00

14/09/2021 10:18:16 LANCE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS
45.000,00

14/09/2021 1 0:1 8:21 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024)
43.000,00

14/09/2021 10:1 8:37 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELl- EPP 45.300,00

14/09/2021 10:1 8:37 LANCE
2 \_

FG sous/1 DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 049) “\§,L\ 42.600,00

14/09/2021 10:1 8:38 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 004)
42.000,00

14/09/2021 1 0:1 8:52 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024)
40.000,00

14/09/2021 10:1 8:54 LANCE MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElRELI- EPP
44.900,00

14/09/2021 10:19:1 3 LANCE
41 .184,00

Gerado em: 17/09/2021 09:43:17

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA (PARTICIPANTE 027)

5de9



0-»a":.'“~.-"‘ Q
J ,5-1,9‘ -"

§/'2"g/11' £31r~{:/1.11:9’
5-.1‘

T? ———— 5'
\ L3

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE -1":
BARREIRA-CE

14/09/2021 10:19:18 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 023)

~_ __‘\r: :=_--.1 /’

45.350,00
14/09/2021 10:19:24 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 049) 39.800,00
14/09/2021 10:19:36 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 37.000,00
14/09/2021 10:19:59 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 049) 36.980,00
14/09/2021 10:19:59 PRORROGACAO AUTOMATICA

14/09/2021 10:20:11 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 35.000,00
14/09/2021 10:20:25 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 049) 34.980,00
14/09/2021 10:20:42 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 32.000,00
14/09/2021 10:20:45 LANCE MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 30.425,10
14/09/2021 10:20:57 LANCE FORTCLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 29.000,00
14/09/2021 10:22:21 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 004) 41 .999,90
14/09/2021 10:23:35 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 004) 28.999.90
14/09/2021 10:25:26 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE 049) 28.990,00
14/09/2021 10:25:44 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 004) 28.989,90
14/09/202110:27:44 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP
14/09/2021 10:27:44 HABILITACAO
14/09/2021 12:24:54 MANIFESTACAO DE RECURSOS
14/09/2021 12:54:55 EM ADJUDICACAO
14/09/202114:24:30 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 004: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e lancar no sistema e para e-mail: Q?
barreiracp|@gmail.com a proposta comercial adequada de acordo com o exigido no Editai que rege este certame. ‘
14/09/2021 15:50:24 MENSAGEM MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE
Boa tarde, Sr. Pregoeiro! Proposta enviada.
15/09/202113:08:48 ADJUDICADO
15/09/2021 13:19:52 EM ADJUDICACAO
15/09/202114:52:56 NOTIFICACAO SISTEMA

“Valores unitarios definidos pelo vencedor.
.5109/2021 14:53:19 MENSAGEM MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE
Os valores unitarios ja foram reajustados no BLL.
17/09/2021 09:43:16 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE III

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: und Marca: Kapazi
Descrioéoz TAPETE CAPACHO SANITIZANTE
Quantidade: B0 Valor Unit.: 130,00

Modelo: Kapazi

Valor Total: 10.400,00
Item: 2 Unidade: und Marca: lncoterme
Descricao: TERMOMETRO DIGITAL TESTA/CORPO
Quantidade: 90 Valor Unit.: 195,00

Modelo: lncoterme

Valor Total: 17.550,00
Item: 3 Unidade: und Marca: Nova Era
Descricao: GARRAFA SQUEEZE
Quantidade: 8.400 Valor Unit.: 3,50 9*

Modelo: Nova Era

Valor Total: 30.240,00
Item: 4 Unidade: und Marca: Nova Era
Descrioao: PULVERIZADOR/BORRIFADOR
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,80

Modelo: Nova Era

Valor Total: 1.560,00

Gerado em: 11/09/2021 09:43:11 6 6 de 9



item: 5 Unidade: und Marca: Nobre

. .21’ "/A
*5 $311'1 ‘:4

5'-I
3.”

3 TR

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - cs
BARREIRA-CE

Modelo: Nobre
Descrigéoz DISPENSER PAPEL TOALHA DOMESTICO/PROFISSIONAL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 78,00

-'-~\
\|~._ A-.,-/{Lit ,\:2-3' ' 1*-_- -‘r *1’-\\5 \\

1-».

Valor Total: 6.240,00
Item: 6 Unidade: und Marca: Premlsse Modelo: Premlsse
Descrioao: DISPENSER SABONETE/ALCOOL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 42,00 Valor Total: 5.040,00
item: 7 Unidade: und Marca: ISN Modelo: ISN
Descricéo: CAVALETE PLASTICO PISO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 85,00 Valor Total: 3.400,00
Item: 8 Unidade: kit Marca: Vitto Modelo: Vitto
DeSCl’IQ502 FRASCO PET COM TAMPA FLIP TOP
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,60 Valor Total: 160,00
Item: 9 Unidade: par Marca: SoftWorks

/= Descricao: SAPATO ANTIDERRAPANTE PROFISSIONAL
Quantidade: 120 Valor Unit.: 88,00

Modelo: SoftWorks

Valor Total: 10.560,00
Item: 10 Unidade: par Marca: SofiWorks Modelo: SoftWorks
Descrigao: SAPATO MASCULINO PROFISSIONAL
Quantidade: 80 Valor Unit.: 88,00 Valor Total: 7.040,00

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 025 30.217.256/0001-16 92.190,00 92.190,00 Sim
2 MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP 004 05.696.303/0001-04 200.158,00 160.000,00 Sim
3 ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E 026 10.462.477/0001-42 162.200,00 161 .000,00 Sim
4 FG SOUSA DE ARAUJO ME 020 20.457.374/0001-48 161.316,00 161.316,00 Sim
5 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. O31 19.293.025/0001-59 788.000,00 472.800,00

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final :51:

INABILITADOS
_ Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
01/09/2021 14:57:25 PUBLICADO
01/09/2021 15:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
14/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
14/09/2021 10:23:10 DISPUTA
14/09/2021 10:23:10 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE O31) 788.000.00
14/09/2021 10:23:10 LANCE CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS 92.190,00

14/09/2021 1 0:23:10 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 004) 200.158,00

14/09/2021 10:23:10 LANCE FG SOUSA DE ARAUJO ME (PARTICIPANTE O20) 161.316,00

14/09/2021 10:23:10 LANCE ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 162.200,00

14/09/2021 1 0:25:12 LANCE ASSUM PRETO PRODUQOES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 161.000,00

14/09/2021 1 0:25:38 LANCE GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 031) 472.800,00

14/09/2021 10:31 :35 LANCE MSB COMERCIO E REPRESENTAQOES LTDA EPP (PARTICIPANTE 004) 160.000,00

14/09/2021 1 0:31 :36 PRORROGACAO AUTOMATICA \
14/09/2021 10:33:36
O detentor da melhor

NOTIFICACAO SISTEMA
sol
"“\

oferta da etapa de lances é CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA
14/09/2021 10:33:36 HABILITACAO

Gerado em: 17/09/2021 09:43:17 ¢ 7 (‘I8 9



/—\

»—L

.-' ;' 1.1 C ; ‘-_' 3.3 --.,-;\_=,_

2 ‘Ci I M .l7=
PREFEITURA MUNICIPAL oz BARREIRA - cs

BARREIRA-CE
14/09/2021 12:24:54 MANIFESTACAO DE RECURSOS
14/09/2021 12:54:55 EM ADJUDICACAO

14/09/202114:24:50 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 025: SENHOR LICITANTE VENCEDOR: Solicito anexar e lancar no sisiema e para e-mail:
barreiracpl@gmaii.com a proposta comercial adequada de acordo com 0 exigido no Editai que rege este certame.
15/09/2021 13:08:48 ADJUDICADO I
15/09/2021 13:20:02 EM ADJUDICACAO
16/09/2021 09:23:34 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitérios definidos pelo vencedor.
16/09/2021 09:23:43 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
16/09/2021 09:24:30 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios definidos pelo vencedor.
16/09/2021 09:29:23 MENSAGEM CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
Bom dia,Senhor Pregoeiro,A proposta readequada foi enviada para o e-mail,mais nao tem onde anexar aki no portal.
17/09/2021 09:43:17 ADJUDICADO

LOTE 4 - DESERTO
LOTE IV

Item: 3 Unidade: und Marca: Modelo: '
Descricéo: FITA SINALIZACAO
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

VALORES UNITARIOS FINAIS

item: 2 Unidade: und Marca: Modelo:
Descrigao: FITA DEMARCADORA DE PISO 48X30
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00
Item: 1 Unidade: kit Marca: Modelo:
Descricao: ADESIVO DEMARCAQAO DE PISO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE
01/09/2021 14:57:25 PUBLICADO
01/09/2021 15:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
14/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
14/09/202110:29:48 DESERTO

Gerado em: 17/09/2021 09:43:17 3 de 9



,-\

_,_\

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA - CE ‘I
1 “'2-T“'=-*5. I

./

BARREIRA-CE

/_.--2
/1 51:“?--..‘ §/'~‘"' ‘- ;'_ _.

"*%-1.

.J'*'>
.\_

/"f..
.- :1 ,»=--:.:l-35;‘,

PREGOEIR . TlS'TA PAZ ROMAO

//W1 I
MEMBRO DE APOIO MANO MAITCIO GOMES SOARES

//UJPJ& '
MEMBRO DE APOIO ANTQNIA DAYAN E SQUSA BESERRA VASCONCELQS

Gerado em: 17/09/2021 09:43:17 9

~--..._

-1.

\
*\

de9


